
Página: 1 / 1

Nr.:   4/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

28/2024

23/07/2024

E-mail: ouvidoria@tubarao.sc.gov.br  Site: http://www.tubarao.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUBARAO
Rua Felipe Schmidt., 108 - Centro - Tubarão
CEP: 88701-180 CNPJ: 82.928.656/0001-33 Telefone: (48) 3621-9000

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  6,  XXXVIII  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

19/08/2024
Concorrência eletrônica
4/2024 - CE
28/2024

Contratação de pessoa jurídica para execução de obra de recapeamento asfáltico e
sinalização viária da Avenida Marcolino Martins Cabral, no trecho de acesso à ponte
Stélio, localizada no bairro Passagem, no Município de Tubarão/SC.

Participante: PAVIMENTADORA ALFA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Recapeamento asfáltico e sinalização viária - Recapeamento

asfáltico e sinalização viária da Avenida Marcolino Martins Cabral,
no trecho de acesso à ponte Stélio, localizada no bairro Passagem,
no Município de Tubarão/SC

1,000 UN 1.594.000,00 1.594.000,00

Total do Participante: 1.594.000,00

Total Geral: 1.594.000,00

Assinatura do Responsável

19/08/2024Tubarão,

JAIRO DOS PASSOS CASCAES

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: matheus.barreto. Emissão: 19/08/2024, às 13:27:22. Protocolo: ac939a2e-6f27-415d-9cca-14795338cfac


